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Hei alle sammen, tja da kan vi vel si at denne 

sesongen er over. Siste som skjer er vel i dag 

(lørdag 1. oktober) da noen skal kjøre noen til 

Inspiria science center, er veldig hemmelig hva 

som skal skje.  

 

Obs obs, det hemmelige var et bryllup som vil bli 

vist på tv etter hvert.  

 

Og ettersom årets sommersesong er over kan vi nå 

se fram mot desember og jul, bare to måneder til 

første luke/pakke i adventskalenderen skal åpnes. 

Så vi som skal gjøre klar disse må begynne å tenke 

og planlegge. 

 

Bilder og referater fra treff mottas med glede og 

takk, alltid hyggelig å fylle avisen med stoff. 

      Grethe 

 

 

 

 

        



 

 
 

 

 

Det inviteres til medlemsmøte på klubblokalet i Edv. Strandsvei 46 
 

 

ONSDAG 12. OKTOBER KL. 18.30 
 

 

Agenda: 

 

- Innkommende saker 

- Evaluering Nygårdshaugen turen 

- Julebord 

- Klubblokalet  

- Eventuelt 
 

 
Omgjøringene av klubblokalet er i full gang. Det er bare å ta av seg hatten for  

alle som har bidratt!!  



 
 

Igjen går det mot en ny høst og vinter. Terminlistene begynner å bli veldig tomme, og det er trist å 

tenke på at neste arrangement mest sannsynlig er påskecruisingen 2012…. Vi snakker altså om seks 

måneder frem i tid. Og, etter denne sesongen sitter vel mange av oss igjen med regnvåte minner fra en 

enda våtere sesong? Flere treff har dessverre enten blitt avlyst eller opplevd langt færre besøkende enn 

tidligere. Takk og lov så var det bra vær både under påskecruisingen og Østfoldmønstringen.  

 

Årets tur med våre venner på Nygårdshaugen involverte ca. 25 personer fra klubben + drøyt 60 

personer med tilhørighet til Dagsenteret. Inger Lisbeth hadde vært mer ”klarsynt” enn oss andre og fått 

låne kantinen på Skjeberg Rådhus som endestasjon / bespisning. Det var meget bra da alle fikk være 

inne samtidig, også vi som ”kun” kjørte. Vi tok en liten prat med vaktmesteren da vi var ferdig, og han 

så ingen problemer med at vi kunne låne kantinen ved en senere anledning også. Hr. Aaserud var årets 

”cruise general”. Regner med at det blir bilder i senere CN og på websiden vår. 

 

Når dette leses så har ”hemmeligheten” rundt kjøreturen 1. oktober også blitt avslørt. I skrivende stund 

vet ikke jeg stort mer enn de som har sagt seg villige til å kjøre: Drøyt 20 biler, 64 passasjerer, kjøre 2, 

4 eller 9 km og oppmøtested ett sted mellom Grålum og Sarpsborg Sentrum... Selve kjøringen er ett 

samarbeid mellom Borg Motorhistorisk Forening og Detroit Cars.  

 

Ellers så har det blitt litt forandringer i bilparken siden sist. G30 russebilen er solgt til ett nytt kull med 

håpefulle ungdommer. Også Neon er solgt, men vi har fortsatt delebilen stående hvis noen skulle 

trenge deler. Vi har også en 1970 Buick Estate Wagon til salgs, som dere kunne se i forrige CN. Hvis 

noen er interessert, kan garasjeplass ordnes for ny eier i kaldgarasje denne vinteren. Synd å selge den 

ettersom det er en spesiell og teknisk bra bil, men tiden strekker dessverre ikke til for å gjøre det 

kosmetiske. Det tok ”bare” 3 år å få gjort det som skulle til for å få den registrert…. 

 

På medlemsmøte i oktober kan ikke jeg delta. Det møtet vil bli ledet av Egil B. Jeg er da på en 

kombinert ferie og jobb tur til California. Skal bl.a. inn om ett par leverandører samt se ”litt” på bil(er) 

og besøke ett par markeder da både Fall Fling (MoPar) og Pomona swapmeet passer inn i planene  

 

Jeg oppfordrer igjen ALLE som ikke har vært på klubblokalet den siste tiden til å ta en tur. Der har det 

skjedd STORE forandringer. En stor takk til alle som har vært inn om lokalet og bidratt til 

forandringene. Det ligger foreløping 2 sider med bilder på hjemmesiden vår! Hvis ikke før, bør vel 

medlemsmøtet i oktober være en god grunn til å ta en tur? 

 

Nå som den lange høsten og vinteren er i anmarsj er det ekstra hyggelig å høre at våre ”reiseledere” 

Per og Grethe lufter planer om både en revytur og en ”tradisjonell” tur til andre siden av fjorden. Det 

gjør ventetiden mot neste sesong mye kortere for mange av oss.   

 

Detroit Cars’ julebord er 26. november og jeg regner med at det vil bli mer info om det på 

medlemsmøtet den 16. oktober. 

 

Avslutningsvis vil jeg få takke alle som har deltatt og jobbet på de forskjellige arrangementene som vi 

har hatt i år. Det gjelder selvfølgelig på dugnader på containeren og klubblokalet, samt treff i 

samarbeid med andre klubber også.  Her er det like greit og ikke å nevne navn (ettersom jeg garantert 

minst hadde glemt halvparten av dere). Dere vet selv hvem dere er!  

 

TUSEN TAKK TIL DERE ALLE SAMMEN! 

Stein-E 



MEDLEMSMØTE 14.09.2011 
 
 

Tilstede:  19 seniorer og 1 junior 
 
 
Lokalet 
Nå begynner det virkelig å ta form og vi begynner å se resultatet av jobben som er gjort 
der. Gjenstår fortsatt mye, men møt opp på dugnadskveldene som er tirsdager og 
torsdager, så blir vi nok ferdige til julebordet. 
 
Magnus motor 
De har høsttreff den 24. september og utfører blant annet oljeskift.  
 
COF 
Har du lyst til å bli med i denne gruppa må du gjerne gi oss et lite hint.  
 
HC-kjøring 
Det er rundt 60 påmeldte. 
 
 

Marita 
 

 
 

 
OG KVELDENS KAKE VAR: 
 
 VANILJEKAKE 
 
 400 gr sukker 
 700 gr hvetemel 
 6 ts bakepulver 
 2 ts vaniljesukker 
 1 liter ferdig vaniljesaus 
 200 gr smeltet smør 
 
 Bland alt og rør det sammen 
 Stor langpanne. 
 Strø med sukker og kanel  
 
 Stekes på 150-175 grader i 30-40 min. 



STYREMØTE 20.09.2011 
Tilstede: Inger-Lisbeth, Egil B, Stein, Kjell-Ingar, Egil N, Bodil, Bjørn, Per   
  og Marita.  
Ikke tilstede: Gjermund, Anita, Grethe, Harald. 

 
Siste klubbmøte 
Det var lite oppmøte denne gangen. Håper på bedre tider når lokalet framstår i ny og 
bedre form.  
 
Økonomi 
Noe forsvinner selvfølgelig når vi pusser opp. 
 
Klubbhus 
Omgjøringa går sin gang, utrolig hvor mange flinke medlemmer vi har. Håper og tror at 
alle vil trives i det nye lokalet. 
 
Post 
Et blad i ny og ne.  
 
HC-kjøring 
Vi var ca. 80 med påmeldte og sjåfører. Inger-Lisbeth hadde ordnet så vi fikk låne 
kantina på Skjeberg Rådhus. Dette fungerte så fint at vi håper å kunne låne den neste 
år også.  
 

Parkering på Øra 
Vi fikk et bra overskudd der og takk til dere som stillte opp. Dugnadsånden i klubben er 
veldig god........og det likær vi ille gøtt se:)) 
 
Kioskvogn 
Vidar kan få tak i en brukt kioskvogn, slik at vi da har to vogner. Det er fint med tanke på 
1. mai og at vi da slipper å leie vogn i fra Hennig Olsen is. Det ble vedtatt at vi kjøper 
den og Per har lagrinsplass til den.  
 
Julebord 
Husk julebordet da!! Lørdag den 26. november blir årets julebord arrangert. Husk å sette 
av denne datoen. For de som vil er det mulighet til å melde seg på allerede nå. Dere kan 
sende en sms eller ringe Marita på tlf. 93431119. 
 

Marita 



Hello all members! 
 
Det er ikke alltid like greit å få vite hva medlemmene mener om forskjellige saker. Men 
jeg tror de fleste er realistiske og jordnære personer. Et styre kan ikke alltid vite hva 
medlemmene mener eller ønsker. Det er jo slik en gang at det alltid vil være delte 
meninger. Vi er ute etter medlemmenes meninger, ikke noe svært radikalt eller 
ønsketenkninger, men noe som er mulig å gjøre eller som er greit og fornuftig. Altså 
gjennomførbart. 
Ei heller ikke det å “overkjøre” medlemmer i en diskusjon, men saklig og overveid 
argumentasjon ønsker vi å høre. 
 
Styret har diskutert  CRUISING - turene frem og tilbake.  
Spørsmålet blir alltid; Hvor ender kjøreturen? 
 
Tiden går og omkostninger med vår totale drift stiger i takt med pris og lønnsutvikling. 
Alt blir litt dyrere hvert år. 
Spørsmålet blir da; Er vår kontingent riktig pr i dag? 
 
Det har i lengre tid pågått omgjøring og forbedringer på klubbhuset. Det aller meste går 
på dugnad. En entusiastisk dugnadsgjeng jobber iherdig. Også en rekke mer sporadiske 
personer er innom og gjør en jobb. Ute i  periferien er det også med støttespillere. Alt 
som blir gjort er veldig bra og det er totalt et flott engasjement.  
Men som alltid er det en rekke medlemmer vi ikke ser, og slik er det, uten forkleinelse 
for disse. Det hele er jo frivillig og mange har sikkert en grunn for å la være. 
Men da blir spørsmålet; Hva kan vi gjøre for disse som gjør en ekstra innsats? 
 
Farmen treffet er et samarbeidstreff hvor en frivillig komité holder på. Det er svært 
uformelt og egentlig artig og hyggelig. Men her som i alt annet trengs både hode - 
hender og kontakter. Det er alltids plass til en som ønsker å være med. 
Da blir spørsmålet; Hvem kan tenke seg å være med i tillegg til de vi har nå?  
 
På klubbmøte 12 oktober er formann S. Tveter på forretningsreise og vise formann vil 
holde møtet.  
Som dere nå har lest legges det opp til en diskusjon og jeg håper medlemmene kan bidra 
til å få svar på plass. 
 
Så vell møtt til en “snakkesalig kveld”. 
 
PS vi trenger bilrelaterte “nips” og USA “greier” til huset vårt. 
Ta med om de har noe til overs.  
 
EGBE 
 



OLD   BOYS 
 

 Møte 
 

”Gutta” med grå stenk, ungt sinn 

Og bil i ”minne” 

Holder møte hos; 

BIL GURU—Ole Trondsen 

Strand gt. 7 i Sandesund 

 

 

Dato;  17-10-2011    Tid;  19.00   

 

Her får vi noe og bite i samt noe attåt. 

 

Det blir mengder av sosialt samvær— 

Bilprat—blader—bøker— bilder— og 

Kanskje modell av favoritt bilen. 

 



OPPUSSING AV KLUBBLOKALET 
HER ER NOE AV HVA SOM HAR BLITT GJORT  

DENNE MÅNED 

INNE PÅ KLUBBLOKALET 





LØRDAG 2O AUGUST VAR VI 17 BILER SOM KJØRTE ”DIORAMA”  EN 

RUNDE I BYEN FØR DE SKULLE OPPTRE I KULÅS.                                                       

Her er noen bilder, flere vil komme på nettsiden. 

 

 

 

 Stor beundring/misunnelse av håret til Stein 



 

 

 

 

 

 

 

 

 Fotografer Gjermund og Grethe 



 
 

Den 26. november klokka 1900 har Detroit Cars gleden av å innby til 
årets julebord.  

 
 

Ta med deg partneren din eller kom alene.  
Venner og bekjente er også velkomne.  

 
MENY 

 

Det vil bli servert juletallerken, øl og akevitt.  
Maten serveres senest klokka 1930.  

 
Prisen pr. person er kr. 300,-. 
Det er bindende påmelding. 

 
 

Påmelding innen den 24. november til  
Marita tlf 93 43 11 19 

eller  
liste på klubben.  

 
MEDBRAKT IKKE TILLATT - BAREN ER ÅPEN 

 

VELKOMMEN 
 



KJØRING NYGÅRDSHAUGEN 2011 

18. SEPTEMBER GIKK ÅRETS TUR, DET BLE KJØRT EN RUNDE I SARPSBORG                             

OG ETTERPÅ VAR DET PIZZA OG BRUS PÅ KANTINA I SKJEBERG RÅDHUSET  

Fotografer Stein Tveter og Gjermund Jansen 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



HUMORSIA 

 
 

Frøken til barna: "Hva er brunt, har fire ben og lever i skogen?" "Elg", sa Lise. "Riktig tenkt" sa 

frøken "men det kan også være et rådyr" "Men hva er det som er grønt og hopper i gresset?" 

"Gresshoppe" sa Nina. "Riktig tenkt, men det kan også være en frosk" sa frøken. Da spurte Per: 

"Frøken, hva er det som er stort og hardt når frøken putter den i munnen, og liten og myk når hun 

tar den ut?" Frøken ga Per en ørefik. "Riktig tenkt" sa Per "men det kan også være en 

tyggegummi. 
 
 
 

På en lokal kafé i Øverbygda sitt en nordlending og spiser frokost, og ved siden av ham sitt en 

svenske som tygger tyggegummi. Uoppfordret innleder svensken en samtale: “Spiser dere i norge 

hele brødet?” Nordlendingen lar motvillig frokosten ligge og svarer: “Ja!”. Svensken leker med 

tyggegummien i munnen og sier: “Det gjør vi ikke hos oss, hos oss i Sverige spiser vi kun det 

innerste av brødet. Brødskorpene blir samlet i en container, bearbeidet og formet til croissanter 

og solgt til Norge.” Nordlendingen hører bare så vidt etter. Svensken smiler og spør videre: 

“Spiser dere også syltetøy til brødet?” Nordmannen svarer lett irritert: “Ja, naturligvis”. Mens 

svensken tygger tyggegummi mellom tennene, sier han: “Ikke hos oss, hos oss i Sverige spiser vi 

kun frisk frukt til frokost. Skallene og restene blir samlet i en container, bearbeidet til syltetøy og 

solgt til Norge.” Nå er det blitt nordlendingens tur til å spørre! “Sei meg en ting”, spør 

nordlendingen. “Pule dokk i Sverige?” Svensken smiler og svarer: “Ja, naturligvis har vi sex i 

Sverige!” Nordlendingen lener seg over bordet og spør : “Ka gjør dokk med kondoman ette at 

dem er brukt?” “Dem kaster vi da!”, svarer svensken. Nå begynner nordlendingen virkelig å 

smile. “Ikkje hos oss, hos oss i Norge blir alle brukte kondomer samlet i en container, bearbeidet, 

smeltet og solgt til Sverige som tyggegummi!.. 

 
 
 

Lille Per i 1. klasse har fått en ny lærerinne. Da hun står og skriver på tavlen, 

sier Lille Per: "Frøken, Du har barbert deg under armen". 

Frøken blir sur og sier til Per: "Den slags vil jeg slett ikke høre på, så nå kan du gå hjem og først 

møte i morgen". 

Dagen etter står frøken og løfter den andre armen. Per sier: "Du har også barbert deg under den 

andre armen". 

Frøken blir sur igjen og sier til Per: "Nå kan du gå hjem, og komme tilbake igjen på mandag". 

Mandag møter Per på skolen igjen og frøken står og skriver på tavlen... plutselig knekker krittet 

og hun bøyer seg ned for å plukke det opp. 

Per reiser seg og pakker sekken sin, går til døren og sier: "Vi ses i 2. klasse!" 

 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2011 
FORMANN Stein E. Tveter  sttve@online.no 69167702 / 92458184 

VISEFORMANN Egil Berby fossengen@online.no 69132166/90041576 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 91646035 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 69140075 / 91777514 

HJELPESEKRETÆR Marita Frogner marita-dahl@hotmail.com 93431119 

STYREMEDLEM Bjørn Vidar Johannessen bjoer-vi@online.no 93490841 

STYREMEDLEM Grethe Nord Gerhardt 89chevy@online.no 69140075 / 97181618 

STYREMEDLEM Egil Nygaard egil-gut@frisurf.no 69141273 / 48103707 

STYREMEDLEM Gjermund Jansen gjjanse@online.no 69336996 / 99264922 

VARAMEDLEM Inger Lisbeth Østli 
Aaserød 

tantepen@yahoo.no 9505269 

VARAMEDLEM Harald Olsen   

VARAMEDLEM Bodil Tromop Hansen fjatlebrok@hotmail.com 99550326 

VARAMEDLEM Anita Jansen 

 

 69336996/95036242 

 
 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til klubbtelefon for å bli registrert.  

Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 
melding til 99 46 27 98 der dere oppgir navn og telefonnummer. 

 

 

Grasrotandelen 
Husk at dere kan støtte oss når/hvis dere tipper 

Utlån av verktøy 
På klubblokalet finnes et stort utvalg av spesialverktøy som er til utlån for medlemmer.  

Verktøy og lånelister finner du i andre etasje. 
Nøkkel til klubben kvitteres ut hos formann. 

Klubben har også e elefant og motorbukk som leies ut til medlemmer.  
Ta kontakt med Vidar Elvestad mob 90828557 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

TLF. 99 46 27 98 

Web: http://www.detroitcars.net 

E-post: post@detroitcars.net 
 

mailto:tantepen@yahoo.no
http://www.detroitcars.net/
mailto:post@detroitcars.net


B 
Returadresse: 

Detroit Cars 

Edvard Strandsv. 46 

1734 Hafslundsøy 

Norge 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
12. okt. Medlemsmøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

17. okt. Old Boys møte hos Ole Trondsen Detroit Cars Kl 19,00 

18. okt. Styremøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18.30 

31. okt. Avismøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

26. nov. Julebord, Klubblokalet Detroit Cars Kl 19,00 

 

 
 

EIER: ROGER KRISTIANSEN 

1963 CHEVROLET IMPALA SS CONVERTIBLE 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.net 
 

 

KLUBBLOKALET ER ÅPENT SØNDAG – ONSDAG – FREDAG FRA KL 20.00 

Deadline neste klubbavis onsdag 26 Okt. 

http://www.detroitcars.net/

